



# PÅ GÅNG I FBHO

DECEMBER 2021

## “Finns det rum för mig” i samarbete med Stockholms stift

Med start höstterminen 2022 kommer FBHO:s utbildning “Finns det rum för mig” att erbjudas medarbetare i Stockholms stifts församlingar. Det stora intresset för den första utbildningsomgången med över 150 deltagare gjorde att Stockholms stift nu köper in utbildningen och erbjuder till medarbetare i församlingarna. Vi är väldigt glada över det.

Precis som den första utbildningsomgången kommer utbildningen vara nätbaserad, men denna gång avslutas med en gemensam fysisk träff hösten 2023. Utbildningsansvariga från FBHO är Katarina Wändahl och Erik Dufva.

## Anmälan till konferensen öppen

Programmet är gediget när vi ses i Trollhättan i april nästa år. Den 26/4 samlas kyrkorådens presidier eller alt. andra förtroendevalda. Den 27–28/4 ses medarbetarna. Info, program och anmälningslänkar finns på hemsidan som uppdateras kontinuerligt. Ett antal platser finns för övriga intresserade. Kontakta samordnarna med en förfrågan.

## Tips: “Kyrkorna och gängvåldet”. FBHO i SKRs webinar 19/1

“Hur är vi med och skapar fred och trygghet i vår närmiljö?” Den 19 januari mellan kl. 10-12 ger SKR ett öppet webb-seminarium. Medverkar gör bl.a. Ebba Älverbrandt, från Fosie församling, som berättar om “Sluta skjut” och “Lokal beredskap”-arbetet samt Beatrice Lönnqvist, ordförande i FBHO och kyrkoherde i Botkyrka, där församlingen satsar på demokratiarbete bland unga samt interreligiös lokal samverkan. Anmälan görs senast 17 januari till SKRs Henrik Rosén: [henrik.rosen@skr.org](mailto:henrik.rosen@skr.org).

## Emelie och Tobias fortsätter

Emelie Simmons och Tobias Olingdahl arbetar vidare för nätverket. Yes!!! Under 2022 samordnar Emelie nätverket tillsammans med Christina Byström och Tobias Olingdahl fortsätter med kommunikationsinsatser.

## Filmserien/Vi gjorde det!

Hur gör FBHO skillnad? För cirka ett och ett halvt år sedan vi sågs i ett stort digitalt möte där församlingarna bjöd på historier och uppslag för att kunna genomföra idén att producera en filmserie om vardagen i nätverket. Det fanns så mycket gott att berätta att jag ville kлона mig för att kunna få med precis allt. Det som kom med i serien *Framtiden bor hos oss* har verkligen tagits emot med varma applåder från flera olika håll. Såväl journalister som politiker, biskopar, herdar och förtroendevalda. I hela Sverige och även i Norge.

Jag kan bara konstatera: Vi gjorde det! Vårt arbete har hyllats med stående ovationer i stora filmsalonger i Malmö, Stockholm och Göteborg. Avsnitt och filmklipp har delats, setts och gillats av tusentals personer. Men! Det inte över än. Vi fortsätter att dela berättelserna och lanseringen av serien under 2022.

De fem avsnitt som publicerats på YouTube-kanalen “Framtiden bor hos oss” kommer att ligga kvar tills vidare, och nu behöver vi bara sprida ordet. Vår serie inleds med bygget av Dalaberg 1958, och vi fortsätter att bygga framtiden där vi står, i ögonhöjd med de människor som bor och arbetar hos oss! / **Tobias Olingdahl, filmare**

Den fina filmaffischen här t.v. i spalten kommer att finnas som pdf att skriva ut. 😊



## NYHETSBRIVET

Nätverket Framtiden bor hos oss, FBHO, består av församlingar och pastorat i mångkulturell och mångreligiös miljö i Malmö, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Skövde, Borås, Linköping, Norrköping, Örebro, Södertälje, Gävle, Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.

MEJLA

SAMORDNARE

[CHRISTINA.BYSTRÖM](mailto:christina.bystrom@fbho.se)

OM DU INTE VILL HA BRIVET

OM DU VILL STÅ MED PÅ

LISTAN

LÄS MER OM

“FRAMTIDEN BOR HOS OSS”:

[INTRANÄT](#)

[FACEBOOK](#)

[HEMSIDA](#)

**sensus**

**Svenska kyrkan** 

 **Framtiden  
BorHosOss**